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	Образец бр. 29

	ИЗВРШИТЕЛ
	
	

	Николина Иванова
	
	

	именуван за подрачјето
	
	

	на Основните судови
	
	

	Битола и Ресен
	
	

	Железничка Бр.  бб
	
	

	7000 Битола
	
	И.бр. 98/18

	Тел.: (047) 231-830
	
	


Извршителот Николина Иванова од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот НЛБ Банка АД Скопје од Скопје - Центар со ЕДБ  4030993191133 и седиште на ул.Мајка Тереза бр.1, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.317/2015 од 28.07.2015 на Нотар Билјана Дамјановска- Јанчевска, против должникот Жито Пандора ДООЕЛ Битола со ЕМБС 7051450, за спроведување на извршување во вредност 494.493.567,00 ден., на ден 20.08.2019 година го донесува следниот:

ЗАКЛУЧОК

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на член 108 И 109 од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА прва продажба со усно јавно наддавање на подвижни предмети:

1. машини и опрема во мелница износ од 2.100.225,00 денари;

2. машини и опрема во пекара износ од 3.542.523,00 денари;

3. транспортни средства:

-TMB, PEUGEOT, тип BOHNER 350 LHFG, регистарски број BT-412-CL, сила на мотор 2446 sm3/kw, година на производство 2000, вредност од 27.675,00 денари;

-ПМВ, CHRYSLER, тип JP/SEBRING LX, регистарски број ВТ-868-СМ, сила на мотор 1996 sm3/kw, година на производство 2002, вредност од 33.825,00 денари;

која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање. 

Предметите се оптоварени во корист на заложниот доверител НЛБ Банка АД Скопје.
Продажбата ќе се одржи на ден 10,09,2019 во 12,30 часот во просториите на извршител Николина Иванова од Битола ул: Железничка бб. 

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои предходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност за предметите чија вредност надминува противвредност од 5.000 евра во денарска противвредност. 

Продажбата на предметите ќе се објави во Нова Македонија.                  . 

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат преку извршителот Николина Иванова.
Овој заклучок се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

	
	
	ИЗВРШИТЕЛ

	
	
	

	Д.-на:
	Доверител /  Должник / 
	


Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Битола согласно одредбитена член 86 од Законот за извршување.
